[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	_10.12.2013_
	№
	___196____

	г. Котельнич

	   О приеме в муниципальную собственность недвижимого имущества

На основании распоряжения Правительства Кировской области от 03.10.2013 № 304 «О передаче имущества в собственность муниципальных образований области», в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о составе и порядке учета муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 27.08.2008 № 290,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Котельничского района Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 23.04.2010 № 455 с изменениями и дополнениями, районная Дума РЕШИЛА:

1. Управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района (Бушуева Л.А.):

1.1. Принять из собственности Кировской области с балансового учета Департамента государственной собственности Кировской области в собственность муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области по акту приема-передачи установленной формы помещение автостанции в здании железнодорожного вокзала ст. Котельнич-1, расположенное по адресу: Кировская область, г. Котельнич, ул. Труда, д. 9, помещение 1004, общей площадью 205,6 кв.м. этаж 1 (номера на поэтажном плане 24-38; кадастровый (или условный) номер 43:00:000000:2439/01:1004/А, балансовой стоимостью 6653000 рублей и включить в  реестр муниципальной имущественной казны Котельничского района.

1.2. Внести соответствующие изменения в реестре муниципальной имущественной казны и муниципальной собственности Котельничского района;

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания.
	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами администрации

Котельничского района

	                          Л.А.Бушуева

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы                                                               С.А.Шабалина

администрации

Котельничского района по

экономике, заведующая

отделом экономики

1-ый заместитель главы

Администрации

Котельничского района по

вопросам жизнеобеспечения

     А.Н. Бородин
	Правовая экспертиза проведена:

Разослать: управление имуществом и земельными ресурсами Котельничского района - 3, отдел жилищно-коммунального хозяйства

_146821228.unknown